
 ● ：アレルギーあり

 ○ ：付けのりない場合小麦アレルギーなし

(●)：添付ソースのみにアレルギーあり
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うめ 〇        ●                    

野沢菜  ●         ●  ●                   

ツナ  ●  ●        ●           ●          

さけ 〇        ●  ●  ●                  

しぐれ  ●   ●       ●                    

明太子  ●         ●                    

チーズかつお  ●   ●       ●                    

めはり  ●         ●                    

大えび天  ●  ●   ●      ●    ●                 

さば大葉  ●         ●    ●                 

大葉みそ 〇  ●

チーズ明太子  ●   ●       ●                    

牛肉しぐれ  ●         ●         ●            

ちりめん山椒  ●         ●                    

いくら  ●         ●      ●               

銀シャリ          ●  ●                   

昆布  ●         ●                    

炙りたらこ  ●  ●        ●                    

おかか  ●         ●    ●                 

納豆  ●         ●                    

ねぎみそ  ●         ●       ●              

赤飯           ●                   

カリカリ梅          ●                    

しそ 〇        ●                    

炒め高菜  ●         ●  ●         ●           

岩のり  ●         ●                    

五目  ●  ●        ●       ●              

椎茸わさび  ●         ●        ●             

とりわさ  ●  ●  ●       ●       ●              

唐揚げ  ●  ●  ●       ●       ●              

かにそぼろ  ●  ●  ●

和牛焼肉  ●         ●         ●            

鮭明太マヨ  ●  ●  ●  ●  ●

チーズクリームこんぶ  ●   ●       ●                    

サーモンユッケ  ●  ●  ●  ●

サーモンユッケチーズクリーム  ●  ●  ●  ●  ●

エビマヨ  ●  ●   ●      ●    ●

ふきのとう味噌 〇        ●                 

みそカツ  ●   ●       ●  ●   ●    ●  ●             

ソーセージチーズ玉子  ●  ●  ●       ●       ●  ●   ●           

エビフライタルタル  ●  ●   ●      ●                    

でらデカ海老天巻  ●  ●  ●  ●  ●

カレーコロッケ  ●   ●       ●        ●  ●            

牛肉コロッケ  ●  ●  ●       ●         ●            

飛騨牛コロッケ  ●   ●      ●        ●  ●           

境港産紅ズワイガニ入りクリームコロッケ  ●  ●  ●  ●     ●       ●   ●           

ヒレカツ  ●  ●  ●       ●        ●             

串カツ  ●   ●       ●        ●   （●）          

みそ串カツ  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ●

三陸産大粒カキフライ  ●         ●          （●）          

唐揚げ  ●  ●  ●       ●       ●              

だし巻き玉子  ●  ●        ●                    

豆腐ハンバーグ  ●   ●       ●  ●      ●              

唐揚げとだし巻き玉子セット  ●  ●  ●       ●       ●              

人気のおかずセット  ●  ●  ●       ●       ●  ●  ●            

にぎりたての豚汁（合わせ）          ●    ●     ●             

おはぎ（粒あん）                             

おはぎ（きなこ）          ●                    

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずる項目（２0品目）
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アレルゲン一覧表（2025.3）

＜商品名＞


